
OBSAH-

Ekonomika a psychologie
6 Jan Urban: Úskalí intuitivního 

uvazovaní

Události týdne
8 Přehled nej důležitě) ších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Ani prosperita nenaučila Čechy 

milovat Evropskou unii

Rozhovor
20 Michal Thomes: Zahraniční celebrity 

zdražují, bazén v šatně po nás ale 
ještě nechtěly

Další témata
26 Z nuly lídrem za 70 let. Proč čínské 

automobilky válcují celý svět?
30 Vyrážíme na akviziční lov, taková 

příležitost se objeví jednou 
za deset let

34 Miliardáři se rozvádějí stejně často 
jako méně movití lidé

Investice
38 Kam přesunout část peněz 

ze spořičích účtů? Možností jsou 
realitní fondy

Technologie
40 Češi objevili nový typ magnetismu. 

Zajistí bezztrátovou energii

Právo
42 Mississippi i tulipány. Vějičky pro 

investory měly rozličné podoby
45 Jak influencer může ohrozit 

ochrannou známku

Lifestyle
46 Robert Vaněček: Muž, který prodává 

nejvzácnější lahve alkoholu
48 Fiat 600e: Vítej zpátky, Seicento

#datavize
50 Miliardová Taylor Swift


